

89-2А (89А)	Старший мастер по ремонту оборудования	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
89-3А (89А)	Старший мастер по ремонту оборудования	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
88А	Мастер по ремонту оборудования	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
88-1А (88А)	Мастер по ремонту оборудования	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
88-2А (88А)	Мастер по ремонту оборудования	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
88-3А (88А)	Мастер по ремонту оборудования	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
88-4А (88А)	Мастер по ремонту оборудования	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
88-5А (88А)	Мастер по ремонту оборудования	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
88-6А (88А)	Мастер по ремонту оборудования	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
88-7А (88А)	Мастер по ремонту оборудования	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
88-8А (88А)	Мастер по ремонту оборудования	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
88-9А (88А)	Мастер по ремонту оборудования	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
88-10А (88А)	Мастер по ремонту оборудования	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
88-11А (88А)	Мастер по ремонту оборудования	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
88-12А (88А)	Мастер по ремонту оборудования	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
88-13А (88А)	Мастер по ремонту оборудования	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
88-14А (88А)	Мастер по ремонту оборудования	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Производственно-технический отдел																								
123	Начальник отдела Участок Усть-Илимской ТЭЦ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122	Слесари-ремонтники 5, 6 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.05.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Звонков Е.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

01.06.2016

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по финансам и

экономике

(должность)

(подпись)

Бутлак Н.И.

(Ф.И.О.)

(дата)

01.06.2016

Председатель профкома

(должность)

(подпись)

Котельников В.И.

(Ф.И.О.)

(дата)

01.06.2016

Ведущий специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Лебелева С.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

01.06.2016

Менеджер по персоналу

(должность)

(подпись)

Новородонова А.Г.

(Ф.И.О.)

(дата)

01.06.2016

Начальник ПТО

(должность)

(подпись)

Владимиров В.Ф.

(Ф.И.О.)

(дата)

01.06.2016

Инженер ПТО

(должность)

(подпись)

Докторук А.П.

(Ф.И.О.)

(дата)

01.06.2016

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1792

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Моничева И.Н.

(Ф.И.О.)

(дата)

30.05.2016